1、鉴于世纪缘全体股东主动向爱迪尔提出终止本次交易，双方同意并确认，作为终止本次交易和解除本次交易相关全部交易文件

的全部赔偿和对价，世纪缘全体股东向爱迪尔支付人民币贰仟万元（￥20,000,000.00）（以下简称“终止交易对价” ）。 同时，股东授

权代表韩文波将按照本协议约定向爱迪尔支付全部终止交易对价，其支付完该等2,000万元后，世纪缘全体股东即履行完毕与本次交

易终止相关的全部义务和责任。

2、世纪缘全体股东同意在本协议签署之日起五个自然日内向爱迪尔支付贰佰万元（￥2,000,000.00）作为履约诚意金，剩余终止

交易对价壹仟捌佰万元（￥18,000,000.00）于本协议签署之日起30个工作日内向爱迪尔全部支付完毕。

3、如果因世纪缘全体股东未能依期按数履行该协议导致本协议自动终止，则爱迪尔将依法向法院起诉，因世纪缘全体股东主动终

止爱迪尔收购世纪缘100%股权的交易违约索赔金额由爱迪尔重新提出。

4、双方一致确认，世纪缘全体股东根据协议将终止交易对价全部支付完毕之日，本次交易即告终止，本次交易相关全部交易文件

即正式解除。

5、如因中国证监会、深交所、深圳证监局或其它政府部门、机构需要爱迪尔对收购世纪缘100%股权的交易及终止交易做书面材料